

Produktinformationen

3213

Frankfurter Kranz Stück



Zutaten und Inhaltsstoffe

VOLLMILCH, Krempulver, Zucker, WEIZENMEHL 550, BACKPULVER, WEIZENPUDER, EI.

Allergene

glutenhaltig, Eier, Milch

Nährwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich

Brennwert :	507,12	kJ	/	120,16	Kcal
Fett :	2,86	g			
davon gesättigte Fettsäuren	1,88	g			
Kohlenhydrate :	20,92	g			
davon Zucker :	12,10	g			
Eiweiß :	2,69	g			
Salz :	0,16	g			

Glutennahes
Getreide

Eier

Milch

Schalenfrüchte